Général en date du 25 juillet 2017, conformément à la délégation qui lui avait été octroyée par la 6ème
résolution approuvée par l’Assemblée Générale Mixte des actionnaires du 16 juin 2017 et à un prix
représentant une décote de 4,92% par rapport à la moyenne pondérée par les volumes des cinq dernières
séances de bourse précédent la décision du Président Directeur Général (3,997 €) et de 2,81% par rapport
au cours de clôture du 25 juillet 2017 (3,91 €).

L’augmentation de capital est effectuée par émission d’actions ordinaires sans droit préférentiel de
souscription dans le cadre d’un placement privé. Le règlement-livraison des actions nouvelles émises dans
le cadre de l’augmentation de capital aura lieu le 28 juillet et leur admission sur le marché Euronext Growth
auprès d’Euronext Paris est prévue le 2 août 2017. Les actions nouvelles porteront jouissance courante et
seront admises aux négociations sur le marché Euronext Growth sous le code ISIN FR0011005933- ALBIO.
Le capital social de Biosynex sera composé de 9 135 448 actions à l’issue du règlement-livraison.

Post-opération la répartition du capital est la suivante :

Actionnaires Avant AK % capital Post AK % capital

ALA Financière et Larry ABENSUR (+famille) 3 090 635 36,08% 3 090 635 33,83%

AJT Financière et Thomas LAMY 852 538 9,95% 852 538 9,33%

Axodev et Thierry PAPER 473 290 5,52% 473 290 5,18%

Flottant 4 150 543 48,45% 4 718 985 51,66%

Total 8 567 006 100,00%  9 135 448 100,00%

Banque Delubac & Cie intervient en tant que Chef de File & Teneur de livre de L’Opération.

EuroLand Corporate est intervenu en tant que conseil dans le cadre de l’Opération

Conformément aux dispositions de l’article 211-3 du Règlement général de l’Autorité des marchés
financiers, l’offre des actions de la Société dans le cadre de cette augmentation de capital ne donnera pas
lieu à un prospectus soumis au visa de l’Autorité des marchés financiers. Des informations détaillées
concernant la Société, notamment relatives à son activité, ses résultats et les facteurs de risque
correspondant, figurent dans le rapport financier annuel relatif à l’exercice clos le 31 décembre 2016 ainsi